[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ГЛАВА НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                с. Вольно-Надеждинское

19 октября 2015 года                                                                                              № 313
О внесении изменений в постановление главы Надеждинского
 муниципального района от 15 мая 2009 года № 1-пг «О создании межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике
при главе Надеждинского муниципального района»
В целях эффективной работы межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при главе Надеждинского муниципального района, увеличения поступлений налоговых и других обязательных платежей и снижения задолженности в бюджеты всех уровней, а также в связи с включением состав межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике иных служб и ведомств,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  Приложение № 1, утвержденное постановлением главы Надеждинского муниципального района от 15 мая 2009 года № 1-пг «О создании межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при главе Надеждинского муниципального района», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Постановление главы Надеждинского муниципального района от 10 февраля 2014 года  №  1-пг «О внесении изменений в постановление главы Надеждинского муниципального района от 15 мая 2009 года № 1-пг «О создании межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при главе Надеждинского муниципального района» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Надеждинского
муниципального района                                                                             А.Н. Губарев
Приложение № 1
к постановлению главы Надеждинского муниципального района от  _________  № 1-пг ____
СОСТАВ

межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике

при главе Надеждинского муниципального района
	Глава Надеждинского муниципального района

	 - председатель комиссии

	Заместитель главы администрации Надеждинского муниципального района, курирующий вопросы
социально-экономического развития района

	- заместитель председателя  комиссии

	Начальник отдела  социально–экономического развития администрации Надеждинского муниципального района

	- секретарь комиссии

	Руководитель Межрайонной инспекции ФНС России №10 по Приморскому краю (по согласованию)

	- член комиссии

	Начальник ГУ  Пенсионного фонда  РФ по  Надеждинскому  району (по согласованию)

	- член комиссии

	Директор филиала №2 ГУ- Приморское региональное отделение социального страхования РФ

	- член комиссии

	Руководитель отдела сбора и обработки статистической информации №3  (с. В-Надеждинское)

	- член комиссии

	Начальник ОМВД  России по Надеждинскому району (по согласованию)

	- член комиссии

	Начальник отдела по Надеждинскому району КГБУ «ЦЗН города Артема»

	- член комиссии

	Прокурор Надеждинского района (по согласованию)

	- член комиссии

	Старший судебный пристав отдела федеральной службы судебных приставов по Надеждинскому району

	- член комиссии

	Глава администрации Надеждинского сельского поселения

	- член комиссии

	Глава администрации Раздольненского сельского поселения

	- член комиссии

	Глава администрации Тавричанского сельского поселения

	- член комиссии

	Начальник Управления муниципального имущества администрации Надеждинского муниципального района

	- член комиссии

	Начальник финансового управления администрации Надеждинского муниципального района

	- член комиссии

	Начальник юридического отдела администрации Надеждинского муниципального района

	- член комиссии

	Эксперт по государственному управлению охраной труда администрации Надеждинского муниципального района

	- член комиссии